UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1106/SNN-VP

V/v cung cấp danh sách người

thực hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí

Tuyên Quang, ngày 28 tháng 7 năm 2020

Căn cứ Văn bản số 486/STTTT-TTBCXB ngày 22/7/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí.

Căn cứ Điều 3, Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại đơn

vị, như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Trân trọng gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP. Vân

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông.

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

CỦA SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

(Kèm theo Văn bản số 1106/SNN-VP ngày 28/7/2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ Email Địa chỉ liên hệ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Việt Giám đốc Sở 0914.559.649 nguyenvanviethu@gmail.com

Số 108, đường

Nguyễn Văn Cừ,

 P. Minh Xuân,

TP. Tuyên Quang

Là người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho

báo chí

2 Nguyễn Công Hàm P. Giám đốc Sở 0912.191.486 conghamtq@gmail.com

Số 108, đường

Nguyễn Văn Cừ,

P. Minh Xuân,

TP. Tuyên Quang

Là người được uỷ

quyền phát ngôn và

cung cấp thông tin cho

báo chí trong trường

hợp Giám đốc Sở

không thể thực hiện

phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí

mailto:nguyenvanviethu@gmail.com
mailto:conghamtq@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-07-28T14:53:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-07-28T14:53:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!